
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2025                                                                                                                            № 845 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова 

от 03.07.2024 № 1276 «О порядке проведения оценки последствий принятия 

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 

являющегося муниципальной собственностью городского округа 

Иваново, заключении муниципальной организацией, образующей 

социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора 

безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами 

собственности либо о реорганизации или ликвидации 

муниципальных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей, порядке создания комиссии 

по оценке последствий принятия такого решения 

и подготовки данной комиссией заключений» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, 

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в раздел 2 приложения 4, утвержденного 

постановлением Администрации города Иванова от 03.07.2024 № 1276       

«О порядке проведения оценки последствий принятия решения о 

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

муниципальной собственностью городского округа Иваново, заключении 

муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для 

детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования 

закрепленными за ней объектами собственности либо о реорганизации или 

ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей, порядке создания комиссии по оценке 

последствий принятия такого решения и подготовки данной комиссией 

заключений» (в редакции постановления Администрации города Иванова от 

22.10.2024 № 2154): 

1.1. В пункте 2.1 слова «председатель комитета молодежной политики, 

физической культуры и спорта» заменить словами «председатель комитета 



2 
 

по физической культуре и спорту». 

1.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции: 

«2.2. По оценке последствий заключения муниципальной организацией, 

образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, 

договора безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами 

собственности 

 

Пигута В.Б. заместитель главы Администрации города Иванова, 

председатель комиссии 

Виткина Н.В. начальник управления образования Администрации  

города Иванова, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии: 

Антонюк А.С. председатель комитета по культуре Администрации  

города Иванова 

Баранов И.А. председатель комитета по физической культуре и спорту 

Администрации города Иванова 

Шляпцева Н.Н. заместитель начальника управления образования 

Администрации города Иванова 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


